
ZARZĄDZENIE NR 58.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 57.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 
2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3102580E-DDB9-4D87-BA06-6CAAE2AB4124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 534 209,66 1 120,88 1 535 330,54

01095 Pozostała działalność 204 193,66 1 120,88 205 314,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 193,66 1 120,88 205 314,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 679,13 537 660,00 928 339,13

75495 Pozostała działalność 380 679,13 537 660,00 918 339,13

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 537 660,00 537 660,00

801 Oświata i wychowanie 2 322 087,00 46 029,58 2 368 116,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 21 844,58 21 844,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 844,58 21 844,58

80195 Pozostała działalność 5 549,00 24 185,00 29 734,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 549,00 24 185,00 29 734,00

855 Rodzina 5 250 964,00 30,00 5 250 994,00

85503 Karta Dużej Rodziny 67,00 30,00 97,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67,00 30,00 97,00

Razem: 36 319 993,44 584 840,46 36 904 833,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3102580E-DDB9-4D87-BA06-6CAAE2AB4124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 182 768,50 1 120,88 8 183 889,38

01095 Pozostała działalność 204 193,66 1 120,88 205 314,54

4300 Zakup usług pozostałych 4 003,80 21,98 4 025,78

4430 Różne opłaty i składki 200 189,86 1 098,90 201 288,76

750 Administracja publiczna 8 345 738,00 0,00 8 345 738,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 752 693,00 10 000,00 7 762 693,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 5 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 108 400,00 5 000,00 113 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 000,00 -5 000,00 46 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00 -5 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 54 800,00 -10 000,00 44 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 072 779,13 537 660,00 1 610 439,13

75495 Pozostała działalność 901 879,13 537 660,00 1 439 539,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 144,63 91 000,00 115 144,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 650,00 15 000,00 17 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 397,00 2 000,00 2 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 103,00 2 000,00 7 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 000,00 227 000,00 445 000,00

4220 Zakup środków żywności 71 000,00 66 000,00 137 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 36 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 984,50 97 660,00 294 644,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 605 198,00 3 655,00 3 608 853,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 573 500,00 3 655,00 3 577 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 535 000,00 3 655,00 538 655,00

Razem: 38 636 647,57 542 435,88 39 179 083,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3102580E-DDB9-4D87-BA06-6CAAE2AB4124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 742 264,48 0,00 1 742 264,48

85295 Pozostała działalność 1 157 367,48 0,00 1 157 367,48

4307 Zakup usług pozostałych 250 564,44 -1 517,04 249 047,40

4309 Zakup usług pozostałych 46 735,56 -282,96 46 452,60

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 517,04 1 517,04

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 282,96 282,96

855 Rodzina 5 399 756,00 30,00 5 399 786,00

85503 Karta Dużej Rodziny 67,00 30,00 97,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,00 30,00 97,00

Razem: 7 365 760,07 30,00 7 365 790,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3102580E-DDB9-4D87-BA06-6CAAE2AB4124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 58.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 397 760,00 0,00 397 760,00

85295 Pozostała działalność 397 760,00 0,00 397 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 1 050,00 23 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 010,00 -1 050,00 6 960,00

Razem: 397 760,00 0,00 397 760,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3102580E-DDB9-4D87-BA06-6CAAE2AB4124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 58.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 maja 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 442 522,00 42 374,58 6 484 896,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 21 844,58 21 844,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 844,58 21 844,58

80195 Pozostała działalność 5 549,00 20 530,00 26 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 2 100,00 2 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 300,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 600,00 2 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 429,00 12 530,00 16 959,00

Razem: 6 442 522,00 42 374,58 6 484 896,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3102580E-DDB9-4D87-BA06-6CAAE2AB4124. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




